第４号様式（第９条関係）
世田谷区木造住宅耐震改修等助成金交付辞退届

　　年　　月　　日

世田谷区長　　あて

（郵便番号　　　－　　　　）
住所
ふりがな
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号　　　　（　　　 　）

年　　月　　日付　　　　　 第　　　　号による世田谷区木造住宅耐震改修等助成金の交付決定に係る助成対象建築物について、下記のとおり助成対象事業を取り止めるので、助成金の交付を辞退する旨、届け出ます。

記

	助成対象建築物の
所在地
	世田谷区　　　　　　　　　丁目　　　番　　　号

	助成金交付予定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　         円

	助成対象事業
	補強設計　・　耐震改修工事　・　簡易耐震改修工事
不燃化耐震改修工事　・　不燃化建替え　・　除却工事

事業取り止めの理由